
UCHWAŁA NR XV/171/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/459/2013 Rady Gminy Szemud z dnia 29 października 2013r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szemudzie

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 15, art. 40 ust.2, pkt. 2, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.2 i art. 12 ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szemudzie stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XLVI/459/2013 z dnia 29 października 2013 (Dz. Urz. woj. Pomorskiego z 2013r., poz. 3744) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w §7  po ust. 4. dodaje się ust.:

5. ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1481 z późn. 
zm.) w zakresie prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym tj. stypendium szkolne i zasiłek szkolny.

6. ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., 
poz. 2133) w zakresie ustalania i wypłacania dodatków mieszkaniowych.

7. ustawy z dnia11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018r., poz. 2134 z późn. zm.) poprzez prowadzenie postępowań i ustalanie prawa do świadczeń 
wychowawczych.

8. ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., 
poz. 1390 z późn. zm.) w zakresie prowadzenia postępowania i ustalanie uprawnień oraz wydawania kart.

9. ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ”Za życiem” (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019r., poz. 473 z późn. zm.) poprzez ustalanie uprawnień, przyznawanie i wypłatę świadczeń, o których 
mowa w art. 10 oraz w przypadkach przewidzianych w ustawie dotyczących koordynacji, o której mowa 
w art. 8.

10. ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustalenie i wypłacie zasiłków dla opiekunów (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017r., poz. 2092 z późn. zm.) poprzez ustalanie i wypłatę zasiłków dla opiekunów.

11. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1373 z późn. zm.) w zakresie ustalania uprawnień osób do 
korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

12. zadania wynikające z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 1061 oraz 
z 2019r. poz. 1343) w zakresie prowadzenia postępowań w sprawach ustalenia i wypłacenia świadczenia dobry 
start.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

Id: 4B714C1B-3CA2-4277-B4A4-B8C71389AD3B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 4B714C1B-3CA2-4277-B4A4-B8C71389AD3B. Podpisany Strona 2




